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
giolo soleggiato, disbrigo, stanza matrimoniale e bagno 
finestrato. Cantina. Spazioso Garage-box.  Arredato. 
Aut. metano. Buono stato abitabile, palazzina anni ‘80/85 
con poche unità e contenuti costi fissi. A.P.E. in corso

€ 89.000,00

BREGUZZO. 3Locale a piano secondo mansardato di 
55mq ca. con ingresso, soggiorno con angolo cottura e 
poggiolo ben esposto con vista, 2 stanze di cui la matrimo-
niale con altro poggiolo e bagno finestrato. Ottimo stato. 
Visitabile, locato  fino a fine 2024. Venduto arredato. Can-
tina e Garage. Autonomo a metano. Ascensore presente. 
Posizione rialzata con ottima esposizione al sole. A.P.E. E 

20 (C)

€ 125.000,00

BONDO. 2Locale abitabile a piano sottotetto di 
45mq ca. con zona giorno-cottura, ripostiglio, stan-
za e bagno. Posteggio privato esterno. Autonomo a 
metano. Parzialmente arredato. Casa privata senza 
costi fissi. A.P.E. E 

BREGUZZO. Appartamento 3Locale a piano terra di 
65mq con garage privato. Ingresso indipendente dall’e-
sterno, disbrigo, soggiorno con angolo cottura, 2 stanze 
e bagno. A lato garage di mq25 con accesso di conte-
nute dimensioni, con all’interno lavanderia e CT. Esterno 
transito-cortile privato sugli affacci. Altro posto auto pri-
vato a pochi metri. Ottimo stato ristrutturato. Arredato. 
Aut. metano. Casa privata senza fissi. A.P.E. D  

34-C

€ 120.000,00€ 69.000,00

38-C

100-C

RONCONE. Appartamento 4Locale di mq105 a pia-
no terra. Ingresso autonomo. Spazio privato ester-
no terrazzato di mq30 collegato all’unità anche da 
delimitare/recintare. Attualmente locale open-space 
con bagno finestrato. Esterno 3 posti auto privati. 
Palazzina di recente ristrutturazione. Aut. Gpl. Ven-
duto allo stato attuale A.P.E. D  

65-C

ALTA VAL CHIESE

€ 110.000,00

LARDARO.  3/4Locale duplex di 105mq ca. Pia-
no 2° + sottotetto. Ingresso, zona giorno - cottura, 
stanza, bagno, scala per piano sottotetto con locale 
open-space semi grezzo da destinare ad abitativo. 
Buono stato recente. Autonomo a metano + stufa a 
legna Arredato. Cantina. A.P.E. in corso 

118-C

€ 95.000,00RONCONE. 2/3Locale duplex di 57mq con ingresso 
indipendente da scala esterna con piccolo poggiolo, 
soggiorno con angolo cottura, piccola stanzetta, bagno 
finestrato; a piano primo altra stanza con wc. Buono sta-
to, ristrutturato negli anni ‘90. Soffitta di 32mq , cantina e 
piccolo orto. Posteggi esterni comunali. Riscaldamento 
con gazzelle elettriche + boiler. Possibilità allaccio meta-
no. Casa privata senza costi fissi. A.P.E. in corso

104-C

€ 75.000,00

RONCONE.  2Locale in ottimo stato a piano 2° di 
mq50 con soffitta soprastante di mq50 anche col-
legabile. Zona giorno con balcone soleggiato e vi-
sta vallata, ripostiglio, spaziosa stanza e spazioso 
bagno. Venduto arredato. Riscaldamento con stufa 
pellet canalizzata + boiler. A.P.E. in corso

28-C

€ 68.000,00

RONCONE. 2 soluzione nello stesso edificio: 
• Ampio appartamento a piano 2° di 150mq, 
ottimo stato, recente ristrutturazione. Atrio, cor-
ridoio, cucina, soggiorno, 3 stanze, bagno fin., 
ripostiglio. 2 cantine. 3 orti di mq79 ca. Legna-
ia. Autonomo GPL + stufa legna. Arredato. No 
fissi. Piazzale est. comune per posteggi.  A.P.E. 
in corso 
• Soffitta di 150mq ca. a piano mansarda, sot-

totetto anche collegabile al piano in vendita 
sottostante, con possibilità di realizzare altra 

ampia abitazione autonoma. A.P.E. esente 
Unità collegabili - vendita autonoma

50-C

€ 130.000,00

RONCONE. Appartamento dislocato su 2 livelli, P.T. 
e 1° di tot. 100mq. Doppio ingresso indipendente sul 
fronte strada. Attualmente dislocato con 2 unità abita-
tive: piano terra, 2Locale ristrutturato e arredato con 
soffitti a volta; Piano 1° 3Locale ristrutturato, arredato, 
con balconcino. Collegati da scala interna privata. Aut. 
metano + canna fumaria. Serramenti recenti. Cantina 
carrabile. Soffitta. Casa privata. A.P.E. in corso

63-C

€ 125.000,00

€ 50.000,00

88-C
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BONDO. 2Locale di mq45 a piano secondo in buono 
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